
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 12/5.2 

 

 

 

Ք․  Եր ևան                                                                                               27 հունիսի 

2019թ. 

 

 

 

«THE USE AND ABUSE OF LANGUAGE IN THE LEGAL DOMAIN» ՎԵՐՆԱԳՐՈՎ 

ԿՈԼԵԿՏԻՎ ՄԵՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆԸ (ՀԵՂԻՆԱԿՆԵՐ՝ Ս. ԳԱՍՊԱՐՅԱՆ, Շ. 

ՊԱՐՈՆՅԱՆ, Գ. ՄՈՒՐԱԴՅԱՆ) ՀՐԱՏԱՐԱԿՈՒԹՅԱՆ ԵՐԱՇԽԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

 

Ղեկավարվելով ԵՊՀ կանոնադրության 49-րդ կետի 13-րդ և ԵՊՀ գիտական 

խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 13-րդ ենթակետերով՝ Երևանի պետական 

համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

 

 

1. «The Use and Abuse of Language in the Legal Domain» վերնագրով կոլեկտիվ 

մենագրությունը (հեղինակներ՝ ԵՊՀ անգլիական բանասիրության ամբիոնի 

պրոֆեսոր, բ.գ.դ. Ս. Գասպարյան, միջմշակութային հաղորդակցության 

ամբիոնի պրոֆեսոր, բ.գ.դ.  Շ. Պարոնյան, անգլիական բանասիրության 

ամբիոնի դոցենտ, բ.գ.դ.  Գ. Մուրադյան) երաշխավորել հրատարակության: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ   Գ. Գ. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 


